

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ سپتمبر ۲۰۱۸

## علل کشتار غیر نظامیان با بمبارانهای پیهم

پنجشنبه- ۰۵ میزان ۱۳۹۷- کابل: یکی از اخبار مهم روز گذشته، تظاهرات اعتراضی اهالی ولسوالی چهاردره ولایت قندوز علیه بمبارانهای اخیر دولت دست نشانده و حامیان امپریالیستی آن و مسدود ساختن بزرگراه بغلان- قندوز برای ساعات متوالی بود. در یادداشت امروز تلاش خواهم نمود تا به زنجیره حملات هوایی جدید که در تمام آنها مردم عادی و غیر نظامی اعم از زن، کودک و کهنسالان قربانی ددمنشی استعماری گردیده اند پرداخته، علل احتمالی آن را ارزیابی نمایم:

۱- حمله هوایی بر چهاردره قندوز آنهم بر باشندگان بومی و غیر نظامیان، نه اولین حمله از آن سنخ بود و به یقین نه آخرین آن باقی خواهد ماند، قبل از این حمله همه به یاد داریم که چنین حملاتی در ولایات پکتیا، میدان وردک و کاپیسا در ولسوالی تگاب صورت صورت گرفته بود.

۲- با آن که مرگ و کشته شدن بدون موجب و ناحق حتا یک نفر هم ضایعه ایست جبران ناپذیر، بدترین نوع این حملات از لحاظ تلفات انسانی غیر نظامیان در ولسوالی تگاب ولایت کاپیسا صورت گرفت که در اثر آن ۱۲ تن از اعضای یک خانواده مظلوم و بیخبر از همه جای، قربانی هوس ها و اشتباهی سیری ناپذیر خونریزی دولت دست نشانده و حامیان اشغالگر آن به خصوص امپریالیسم امریکا شده اند.

۳- آنهایی که تا هنوز از تقسیم قدرت در روستا ها و ولسوالی های زمان حاکمیت دهاره های جهادی خاطراتی دارند، همه می گویند که مناطق تازه بمباران شده، کلاً از جمله مناطقی به شمار می روند که قبلاً یعنی در زمان مقاومت ضد روسی، تحت سیطره باند "گلبدین" قرار داشتند.

۴- نفوذ قبلی باند "گلبدین" در آن مناطق هر متفکری را به این فکر می اندازد که بداند قضیه چیست و چرا چنین جنایاتی در آن مناطق اتفاق می افتد:

الف- احتمال قریب به یقین آن است که در عقب تمام این بمبارانها، باند "گلبدین" به خصوص نیروهای تازه تقرر یافته وی در مربوطات اداری و عملیاتی وزارت دفاع افغانستان که به تازگی ها در اثر فرمان فوق العاده "غنی احمدزی" مقرر شده اند، می باشد. آنها بدین وسیله می خواهند با بمباران آن مناطق قبلاً تحت سیطره باند "گلبدین" که گویا وی را تنها گذاشته بودند و با شورای نظار و طالب همکاری نموده بودند، ضمن انتقام کشیدن، آنها را وادار سازند تا مجدداً سربر آستان "گلبدین" بگذارند.

ب- سرکشی های پیدا و پنهان "گلبدین" و توطئه های پیهم وی علیه حاکمیت باند "غنی احمدزی" و شرکتش حتا به صورت نمادین و توطئه گرانه در حرکات اخیر احزاب علیه "باندارگ"، می تواند دلیل دیگری باشد که امپریالیسم امریکا و "باندارگ" می خواهند به وی گوشزد کنند که پایش را از گلیمش فراتر دراز نکند. یعنی کشتار بیگناهان می تواند به مثابه پیامی باشد به استقامت شخص "گلبدین" تا حد خود را بشناسد.

پ- در جا به جایی و نقل انتقالاتی که در مربوطات و زارت دفاع صورت گرفته، بعید نیست که در یک و یا چند مقام اساسی، افرادی از شورای نظار مقرر شده باشند که با تمام کرنش و چاکر منشی ظاهری به "غنی احمدزی"، خط اساسی عملکرد شان را همان دشمنی با بقایا، تعلقات و ساحات نفوذ باند "گلبدین" می سازد و اینک که فرصت یافته اند، به امید تخریب "گلبدین" قتل توده های بیگناه ما را روی دست گرفته اند.

ت- اینهم بعید از امکان نیست که دولت دست نشانده، به علاوه آرزوی تثبیت حاکمیت مطلق از طریق دهشت افگنی و کشتار بیدریغ مردم، به ارتباط مسایل انتخابات پیش رو و پروژه های مخفی و اعلان ناشده ای که در مورد دارد به این کار دست یازد، تا اهدافی را که می خواهد بر آورده سازد.

هموطنان نهایت عزیز!

روی هر دلیل و از جانب هر کس و به هر نیتی که این بمبارانها صورت می گیرد، از آن جایی که نتیجه آن کشتار مردم بیدفاع ماست، محکوم است. اگر من و تو نمی خواهیم به مانند آن هموطنان بیدفاع و مظلوم ما در بیخبری به قتل برسیم، بیائید تا خونمان را در مبارزه آشکار و رویاروی علیه اشغالگران، ایادی خود فروخته آن در وجود دولت دست نشانده و جنایتکاران طالب و داعش، تقدیم نهال همیشه بهار آزادی و کرامت انسانی نمائیم:

**سرکها ما را می طلبد!!**